ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHUELO

Riachuelo, 22 dejunho 2021
Assunto: Solicitação de Despesa

Excelentíssimo Senhor,

Valhc-me do presente, para solicitar a abertura do procedimento administrativo de dispensa de

licitação, objetivando a Contratação de empresa para aquisição de materiais
p(llmanentes para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Riachuelo/se, conforme Planilha em anexo.

Outrossim, informamos que as despesas correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

DOT
O: 2060 - Atenção Básica
AÇÃO: 441O.Sr.OO.OO - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

FR:1214

Vailor Global: R$í7.556,00 (Dezessete mil quinhentos e cinquenta e seis reais).

PRAZO DOS SERVIÇOS: 23 dejunho de 2021 a 23 dejulho de 2021.

Atenciosamente,

JANSE
Secretário M pal de Saúde

v

PROTOCOLO N" 12021.

Solicitação: Abertura de procedimento .

Riach.relo, 22 de junho de 2021

do

Autorizo

Encaminhe-se à Comissão Permanente de Licitação para

as providências cabíveis.

Araújo

de junho de2021

W
ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RTACHUELO

02

VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTALUND QUANT!TEM ESPECTFTCAÇÃO

R$5.156,00R$2.578,0002UND

Ar-condicionado tipo

SPLIT 12.0008TUS com

tripla filtragem

( u ltra+carbono+nylon,

função swin, display de

temperatura digital

tensão 200v.Embalagem

com dados de

identificação do Produto

e marca do fabricante

com manual de

instruções em Português,

garantia mínima do

Íornecedor de 12 meses.

0í

R$8.í04,00R$4.052,0002UND

Ar-condicitlnado tiPo

SPLIT íS.OOOBTUS COM

tripla filtragem

(ultra+carbono+nYlon,

função swin, disPlaY de

temPeratura digita!

tensão 200v.Embalagem

com dados de

identificação do Produto

e marca do fabricante

com manual de
4

q,

ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIACHUELO

v

(,3

instruções em poÉuguês,

garantia mínima do

fornecedor de 12 meses

Ventilador de parede

turbo 60 cm, grades de

proteção cromadas ou

com pintura epóxi na cor

preto ou branco. Dados

técnicos:potência mínima

deYrcv 200 w, diâmetro

mínimo da grade -
600mm, diâmetro mínimo

da Hélice:530mm, RPM

1400 maxima, tensão

bivolt, velocidade

regulávelequipado com

protetor térmico, garantia

regulável equipado com

p rotetor térm ico, ga ra ntia

mínima do fornecedor de

í2 meses.

UND 12 R$358,00 R$4.296,00

VALOR TOTAL

(Dezessete mil

quinhentos e cinquenta e

seis reais)

R$17.5s6rOO

\-

il

.7

'p